关于召开省科协九届六次常委会议的预通知

各位常委：
湖北省科协九届六次常委会议定于2020年5月中旬在武汉召开。现将会议有关事项预通知如下：
1、 会议时间
暂定2020年5月15日(星期五)上午
2、 会议地点
洪山礼堂8号会议室
3、 会议主要内容
审议省科协九届五次全委会议议程，审议省科协第九届委员会委员、常委变更和增补情况报告，听取省科协九届五次全委会议工作报告起草情况说明，审议2019年新成立学会加入湖北省科协团体会员的备案报告，书面审议各专门委员会2019年工作报告和2020年工作要点。
四、有关事项
1.请填写《参会回执》（见附件），于5月12日前传真至省科协办公室；一般不请假，如有特殊情况需请假请在《会议回执》中予以说明。
2.参会人员凭会议报名回执和湖北健康码（绿码）入场。请提前15分钟入场，并配合做好体温检测。
3.请严格遵守疫情防控要求，全程佩戴普通医用外科防护口罩、着便装。
湖北省科协办公室联系人：高笛
联系电话及传真：027-87313901    87823704（传真）

附件：湖北省科协九届六次常委会回执

湖北省科学技术协会
[bookmark: _GoBack]2020年5月7日

附件
湖北省科协九届六次常委会回执
能否参会：
	单  位
	姓  名
	职  务
	联系电话
	备  注

如不能出席会议，请说明原因：